
Darbo pasiūlymo aprašymas 

Sveikatos priežiūros 

įstaigos pavadinimas, 

adresas 

VIEŠOJI  ĮSTAIGA REGIONINĖ MAŽEIKIŲ LIGONINĖ 

J. Basanavičiaus g. 24, LT-89217 Mažeikiai 

 

Pareigų pavadinimas Gydytojas kardiologas 

Pasiūlymas galioja iki  2024-12-31 

Reikalavimai 

darbuotojui 

Galiojanti gydytojo  kardiologo licencija  

Siūlomo darbo pradžia Pagal susitarimą 

Darbuotojas 

aprūpinamas darbo 

drabužiais 

Taip 

Darbuotojas 

aprūpinamas kitomis 

darbo priemonėmis 

Taip 

Gydymo įstaiga 

prenumeruoja 

informacines bazes 

Taip  

Suteikiama galimybė 

dirbti kompiuteriu su 

interneto prieiga 

Taip 

Turima pagrindinė 

įranga darbui pagal 

specialybę 

Turima reikalinga įranga ir darbo priemonės 

Galimybės kelti 

kvalifikaciją  

Taip, esminės kvalifikacijos kėlimo sąlygos pateiktos VšĮ Regioninė 

Mažeikių ligoninė kolektyvinėje sutartyje: 

https://www.mazeikiuligonine.lt/wpcontent/uploads/2020/02/ks2019.pdf 

Atlyginimas Nuo 2100  Eur 

Papildomas socialinis 

paketas 

Pagal susitarimą 

Vykstantiems į darbą iš kito rajono yra galimybė kompensuoti 

vykimo į /iš darbo išlaidas 

Dėl darbo pasiūlymo 

kreiptis 

 Tel. Nr. 8-443-98303, 

 el.paštas: vytautas.dziugas@mazeikiuligonine.lt 

 Tel. Nr. 8-443-98305, 

https://www.mazeikiuligonine.lt/wpcontent/uploads/2020/02/ks2019.pdf


 el.paštas: personalas@mazeikiuligonine.lt  

 

mailto:personalas@mazeikiuligonine.lt

